

# **JSL MANAGEMENT ApS**

**Nyhavn 65, 2., 1051 København K**

**CVR-nr. 28 50 25 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

**Jesper Sehested Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JSL MANAGEMENT ApS

Nyhavn 65, 2.

1051 København K

CVR-nr.: 28 50 25 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Sehested Lund

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for medierelateret virksomhed samt drive konsulentvirksomhed indenfor medierelateret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.130.225 kr. mod 1.424.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.334.028 kr. mod 466.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.130.225</b>	<b>1.424.288</b>
2 Personaleomkostninger	-1.523.431	-1.551.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.305	-3.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>-394.511</b>	<b>-130.476</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.813	386.446
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-999	-100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.097	21.144
Andre finansielle indtægter	2.201.332	537.202
3 Øvrige finansielle omkostninger	-114.581	-138.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.720.151</b>	<b>576.249</b>
Skat af årets resultat	-386.123	-109.840
<b>Årets resultat</b>	<b>1.334.028</b>	<b>466.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.276.828	409.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.334.028</b>	<b>466.409</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.305</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.773	261.960
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
7 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.773</u>	<u>261.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>268.773</u></b>	<b><u>263.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.250
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.236.802	1.039.103
Udskudte skatteaktiver	117.000	525.000
Tilgodehavende selskabsskat	459	2.507
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.875	114.155
Andre tilgodehavender	20.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10.667	5.361
Tilgodehavender i alt	<u>1.406.803</u>	<u>1.717.376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.958.767</u>	<u>9.134.188</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.958.767</u>	<u>9.134.188</u>
Likvide beholdninger	<u>3.057.868</u>	<u>2.030.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.423.438</u></b>	<b><u>12.882.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.692.211</u></b>	<b><u>13.145.334</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.368.968	10.092.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.551.168</u></b>	<b><u>10.273.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.018.749	1.022.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.892	34.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.724.108	1.196.911
Anden gæld	363.294	617.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.141.043</u>	<u>2.871.694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.141.043</u></b>	<b><u>2.871.694</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.692.211</u></b>	<b><u>13.145.334</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.092.140	56.500	10.273.640
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.276.828	57.200	1.334.028
	<b>125.000</b>	<b>11.368.968</b>	<b>57.200</b>	<b>11.551.168</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	10.958.767
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.204.092

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.517.713	1.546.170
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<b>1.523.431</b>	<b>1.551.636</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.639	71.081
Andre finansielle omkostninger	94.942	66.986
	<b>114.581</b>	<b>138.067</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	246.644	246.644
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>246.644</b>	<b>246.644</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-245.339	-242.211
Årets af-/nedskrivninger	-1.305	-3.128
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-246.644</b>	<b>-245.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.305</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	160.000	160.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	101.960	-160.000
Årets resultat	6.813	386.446
Overført fra hensatte forpligtigelser	0	-124.486
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>108.773</b>	<b>101.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>268.773</b>	<b>261.960</b>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.150.000	1.050.000
Tilgang i årets løb	999	100.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.150.999</b>	<b>1.150.000</b>
Nedskrivning 1. januar 2021	-1.150.000	-1.050.000
Årets nedskrivning	-999	-100.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.150.999</b>	<b>-1.150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>7. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-300.000	-300.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	300.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilsagn om, at de vil understøtte datterselskabet, JSL E-commerce ApS således, at det vil være i stand til at opfylde dets forpligtigelser efterhånden som de forfalder.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
